
【那覇市保育施設見学ツアー】 見学施設マップ
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5 　あらた保育園（4月開園予定）

Aコース

　那覇市仲井真245-1

　施設名 　所在地

　小禄南保育園

　きららうえばる保育園

　小禄かいせい保育園

　那覇市小禄703-1

　那覇市宇栄原5-1-36

　那覇市宮城1-18-1　2階

　那覇市真嘉比１丁目

　施設名 　所在地

　いしだ丘保育園 　那覇市繁多川5-12-1

　二葉保育園 　那覇市繁多川1-13-65

　ひらまつ保育園 　那覇市真嘉比2-6-11

　みやぎ原保育園 　那覇市寄宮1-16-1

　よぎ南保育園 　那覇市与儀2-10-17

Bコース

　スカイマリン保育園

　受入年齢 　定員

　0 ～ 5歳

　0 ～ 5歳

　0 ～ 5歳

　0 ～ 4歳

　134人

　　80人

　120人

　　90人

　　80人

　0 ～ 5歳

　受入年齢 　定員

　0 ～ 4歳 　　80人

　0 ～ 4歳 　　80人

　0 ～ 5歳 　110人

　0 ～ 4歳 　　90人

　0 ～ 4歳 　　60人
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